" 26 "

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Территориальной экзаменационной

комиссии по проверке и оценке знаний водителей

автотранспортных средств перевозящих опасные грузы

в Ставропольском крае (г. Ставрополь) - Заместитель

начальника межрегионального территориального

управления Федеральной службы по надзору в сфере

транспорта по Северо-Кавказскому Федеральному

округу

_________________ В.Н.Изосимов

“______” _______________ 2015 г.

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ № 1

заседания Территориальной экзаменационной комиссии

по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Ставропольском

крае (г. Ставрополь)

января 2015 г.
дата

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (Заместитель начальника

межрегионального территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере

транспорта по Северо-Кавказскому Федеральному округу);

Присутствовали:

г. Ставрополь
место проведения заседания

Перехожих Олег Святославович инспектор по особым поручениям отдела ТН и РЭР УГИБДД ГУ МВД России по

Ставропольскому краю;

главный специалист отдела транспорта и контроля за автомобильными перевозками

министерства дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края;

Шамрицкий Сергей Николаевич

Изосимов Валерий Николаевич

заместитель начальника территориального отдела государственного автодорожного

надзора по Ставропольскому краю;

Мастепаненко Александр Фёдорович

1 * 8

1 да

2 да

3 нет

4 да

5 да

6 да

7 да

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

5

Вяльцев Виктор Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Филимонов Дмитрий Иванович сдал сдал -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -Липчак Михаил Михайлович

Федеральное автономное учреждение "Ставропольский центр профессиональной подготовки и повышения квалификации кадров Федерального

дорожного агентства". Срок обучения группы с 15.01.2015 г. по 23.01.2015 г. (Подготовка).

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Некрасов Анатолий Ильич сдал не сдал - - -

Шугайлов Александр Борисович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

№

п/п

2 3 4 76

Руденко Сергей Николаевич

II. Проведение квалификационного экзамена.

заместитель начальника территориального отдела государственного автодорожного

надзора по Ставропольскому краю.

7

класс

Базовый

курс
ФИО (полностью)

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

1

классрезульт

ат

Решили: при проведении экзамена 26.01.2015 г. использовать по «Базовому курсу» комплекты №1, по «Основному курсу по

перевозке опасных грузов в цистернах» комплект №1.

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

Выступил: председатель Территориальной экзаменационной комиссии Изосимов Валерий Николаевич.

Негосударственное образовательное учреждение учебно-курсовой комбинат "Ставропольскийкрайагрокомплекс".

Срок обучения группы с 16.01.2015 г. по 23.01.2015 г. (Подготовка).

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Холшевников Александр Григорьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Сиренко Николай Павлович сдал сдал -

8 да

9 да

10 да

11 да

12 нет

13 нет

14 нет

15 нет

16 нет

17 нет

18 нет

19 нет

20 нет

21 нет

22 нет

23 нет

24 нет

25 нет

- -

Ковшиков Юрий Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- - -

Самойленко Сергей Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Латыпов Сергей Абдуллоевич сдал -

Захаров Александр Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Горнарь Анатолий Георгиевич не сдал - - - -

Султангареев Александр Эдуардович сдал не сдал - - -

Колесников Василий Иванович не сдал - - - -

Заиченко Иван Иванович не сдал - - - -

Негосударственное образовательное учреждение дополнительного профессионального образование «Зеленокумская автомобильная школа

Общероссийской общественно государственной организации «Добровольное обш;ество содействия армии, авиации и флоту России» Срок обучения

группы 22.12.2014 г. - 14.01.2015 г. (Подготовка).

Чудиков Юрий Сергеевич сдал не сдал - - -

Прудков Сергей Николаевич сдал не сдал - - -

Кондрахин Александр Павлович не сдал - - - -

Кондратенко Геннадий Валентинович не сдал - - - -

Ларионов Виктор Васильевич не сдал - - - -

Ларюшкин Сергей Александрович не сдал - - - -

Хайнов Александр Валерьевич не сдал - - - -

-

Одинцов Сергей Данилович не сдал - - - -

Порошин Юрий Михайлович не сдал - - - -

Назаренко Владимир Дмитриевич не сдал - - -

26 нет

27 нет

28 нет

29 нет

30 нет

31 да

32 нет

33 да

34 да

35 нет

36 да

37 нет

38 нет

39 нет

40 да

Ящук Виталий Анатольевич не сдал - - - -

Мезенцев Юрий Николаевич не сдал - - - -

Доронин Дмитрий Дмитриевич сдал не сдал - - -

Верещак Евгений Александрович не сдал - - - -

Селезнев Андрей Александрович не сдал - - - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Литау Алексей Николаевич
сдал, Пр. № 27 от

23.12.2014 г.
сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Бондарев Александр Евгеньевич
сдал, Пр. № 27 от

23.12.2014 г.
не сдал - - -

Бафанов Алексей Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Негосударственное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования "Невиномысская автомобильная школа

Общероссийской общественно государственной организации "Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России" Срок обучения

группы 26.11.2014 г. по 17.12.2014 г. (Подготовка).

Негосударственное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Учебный центр «Старт» .

Срок обучения группы с 08.12.2014 г. по 19.12.2014 г. (Подготовка).

Негосударственное образовательное учреждение дополнительного профессионального образование «Зеленокумская автомобильная школа

Общероссийской общественно государственной организации «Добровольное обш;ество содействия армии, авиации и флоту России» Срок обучения

группы 12.05.2014 г. - 28.05.2014 г. (Подготовка).

Минаков Константин Вячеславович не сдал - - - -

Фильчаков Михаил Юрьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Карачев Александр Владимирович сдал сдал

Чаплыгин Александр Иванович
сдал, Пр. № 12 от

16.06.2014 г.
не сдал - - -

Федеральное автономное учреждение "Ставропольский центр профессиональной подготовки и повышения квалификации кадров Федерального

дорожного агентства". Срок обучения группы с 01.12.2014 г. по 08.12.2014 г. (Подготовка).

Дорофеев Сергей Михайлович не сдал - - - -

Пивоваров Николай Васильевич не сдал - - - -

Малищев Евгений Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

41 да

42 да

43 нет

44 да

45 да

46 да

47 нет

48 нет

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Инспектор по особым поручениям отдела ТН

и РЭР УГИБДД ГУ МВД России по

Ставропольскому краю Перехожих О. С.

Заместитель председателя комиссии Мастепаненко А. Ф.

Воротынцев Александр Петрович
сдал, Пр. № 27 от

23.12.2014 г.
сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Набоков Александр Геннадьевич не сдал - - - -

Негосударственное образовательное учреждение учебно-курсовой комбинат "Ставропольскийкрайагрокомплекс".

Срок обучения группы с 15.12.2014 г. по 22.12.2014 г. (Подготовка).

Остапов Михаил Романович
сдал, Пр. № 27 от

23.12.2014 г.
сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Негосударственное образовательное учреждение учебно-курсовой комбинат "Ставропольскийкрайагрокомплекс".

Срок обучения группы с 30.09.2014 г. по 07.10.2014 г. (Подготовка).

Негосударственное образовательное учреждение учебно-курсовой комбинат "Ставропольскийкрайагрокомплекс".

Срок обучения группы с 27.10.2014 г. по 05.11.2014 г. (Подготовка).

Поздняков Роман Витальевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Федеральное автономное учреждение "Ставропольский центр профессиональной подготовки и повышения квалификации кадров Федерального

дорожного агентства". Срок обучения группы с 15.12.2014 г. по 22.12.2014 г. (Подготовка).

Дементьев Олег Витальевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Литвиненко Владимир Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Юриков Александр Юрьевич не сдал - - - -

Ольховский Сергей Викторович не сдал - - - -

Секретарь комиссии Руденко С. Н.

исп.: С.Н.Руденко

тел: 8(8652) 94-58-60

Главный специалист отдела транспорта и

контроля за автомобильными перевозками

министерства дорожного хозяйства и

транспорта Ставропольского края
Шамрицкий С.Н.